
1855-07 

 

          
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО  СОЦИАЛЬНОЙ  ПОЛИТИКЕ 

Р Е Ш Е Н И Е 

20.03.2007 № 6-7 

О проекте закона Пермского края "О размерах 
региональных стандартов оплаты жилого помещения и 
коммунальных услуг при предоставлении гражданам 
субсидий на оплату жилого помещения и коммунальных 
услуг" (второе чтение)  
 

Заслушав информацию Окунева Константина Николаевича, члена рабочей 

группы, 

 

К О М И Т Е Т   Р Е Ш И Л: 

 

Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края: 

- рассмотреть и принять отклоненную рабочей группой поправку № 9 в 

таблице поправок к вышеназванному проекту закона  Пермского края; 

- рассмотреть поправки, поступившие после установленного срока, с 

учетом решений рабочей группы; 

- рассмотреть и принять проект закона Пермского края «О размерах 

региональных стандартов оплаты жилого помещения и коммунальных услуг 

при предоставлении гражданам субсидий на оплату жилого помещения и 

коммунальных услуг» во втором чтении; 

- рассмотреть и принять подготовленный комитетом по социальной 

политике проект постановления Законодательного Собрания Пермского края 

«О проекте закона Пермского края «О размерах региональных стандартов 

оплаты жилого помещения и коммунальных услуг при предоставлении 

гражданам жилого помещения и коммунальных услуг» (второе чтение)». 

  
Первый заместитель председателя комитета В.М.Чупраков 

 


